
 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná Tel.: +420 596 703 320 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava E-mail: karvina@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 409037423/0300  
sjfywke 

  
    Strana 1, celkem 2 
 
 
 

 

 Ostrava, 2024-11-11 

 

 

 

 

 

 
 

Název pracovního místa: referent V – právník  
 
Počet nabízených míst: 1  
 
Místo výkonu práce: DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Karviná 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice 
703 00  Ostrava 

 
Požadované vzdělání: VŠ vzdělání získané v magisterském studijním 

programu v oboru právo (právnická fakulta), 
vhodné i pro absolventy 

   
Další požadavky: 

• dobrá uživatelská znalost PC, MS Office, Outlook, 

• pracovitost, samostatnost, zodpovědnost, loajálnost, komunikativnost,   

• dobrá znalost českého jazyka,   

• znalost cizího jazyka výhodou, 

• řidičský průkaz výhodou.   
 

Pracovní náplň: 

• zajišťuje agendu škod včetně pojištění majetku/zaměstnanců, 

• příprava a kontrola smluv a jiných dokumentů, 

• tvorba vnitřních předpisů, 

• právní konzultace pro jednotlivé obory, 

• zpracování stanovisek pro interní potřeby, 

• zastupování před soudy a správními orgány.     
 
Nabízíme: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu, 

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- 6 týdnů dovolené 
- měsíční prémie 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Karviná 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice 

703 00  Ostrava 

 



Nabídka pracovního místa 
referent V – právník 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

- home office 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- příspěvek na rekreaci 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek na penzijní připojištění nebo životní pojištění. 

 
Ostatní:  lokalita Darkov 
 
Nástup: dle dohody      
 
Termín pro podání nabídky: 30. 11. 2024 
 
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s průvodním dopisem na níže 
uvedenou adresu. 
 

Kontakt pro zájemce: DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Karviná 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice 

703 00  Ostrava 

JUDr. Zbyněk Bidzinski 

vedoucí oddělení právního 

📞+420 596 703 410 

e-mail: bidzinski@diamo.cz 

 

              

      

                                                          

                                                         

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


